
 

                                                      
УКРАЇНА 

Овруцька міська рада  

 
ПРОТОКОЛ №40-20 

засідання комісії Овруцької міської ради з питань запобігання, ліквідації 
надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру 

та їх наслідків у Овруцькій ОТГ. 

м. Овруч      29 грудня 2020 року 
 

Присутні: 
Коруд І.Я.- голова комісії, міський голова; 
Гришковець В.М.- перший заступник міського голови, заступник голови 

комісії; 
 
Члени комісії:  

Князєва В.В.- спеціаліст  відділу міської ради; 
Огородов Д.В.- спеціаліст відділу ЖКГБ; 

Редчиць О.П.- начальник відділу ЖКГБ; 
Сташкевич М.В. начальника  Овруцького міжрайонного відділу   ДУ 

«Житомирський обласний центр МОЗ України, 

Кисіль В.Л.- заступник міського голови; 
Левківський С.О.- директор КНП ЦПМСД; 

Колбовська Т.В.- заступник директора КНП ЦПМСД 
Пестич Н.М. – заступник відділення Продслужби в Овруцькому районі; 
Першко О.М.- начальник юридичного відділу міської ради; 

Рибинська Н.М.- заступник міського голови; 
Запрошені:  
Бородій В.П.- т.в.о. начальника відділу національної поліціїв Овруцькому 

районі; 
Башинський В.І.- начальник муніципальної інспекції. 

Жеревчук  – головний інженер   Овруцького районного відділу  управління 
ДСНС України в Житомирській області. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1. Про  стан захворюваності на Ковід-19 на території ОТГ. 

 Інформують: Коруд І.Я. - міський голова,  
 

  
2. Пролист ОДА №4148 від 16.12.2020р. щодо протокольного рішення за 

результатами селекторної наради; 
3. Про лист  ДСНС у Житомирській області № 4192  від 21.12.2020р. щодо 

правил пожежної та техногенної безпеки; 
4. Протоколи комісій ТЕБ і НС ОДА №42 від 23.12.2020р.  та протокол РДА № 

35 від 14.12.2020р. 
               Інформує: Першко О.М.- начальник      юридичного відділу міської ОТГ. 
 
 
 
 



ПО ПЕРШОМУ ПИТАННЮ СЛУХАЛИ: 
 

Коруда І.Я., який запитав чи  у зв’язку з корпоративами  не збільшиться 
кількість хворих  та попросив забезпечити цілодобове чергування лікарів на вихідні 
дні. 

Колбовська Т.В.- надала інформацію щодо кількості хворих на сьогоднішній 
день та розповіла про експрес тести. Найбільше хворих це місто Овруч та село 
Ігнатпіль. 

Бородій В.П.- проінформував щодо рейдових груп по ОТГ разом з 
лабораторним центром. 

Сташкевич М.В.- проінформувала, що ситуація по захворюваності 
зменшилась порівняно з листопадом місяцем. 

Пестич Н.М.- проінформувала, щодо ситуації по захворюванності в ОТГ. 
 

ВИРІШИЛИ:  
- КНП «ЦПМСД»  Левківському С.О. забезпечити цілодобове чергування та 

визначитись із порядком забору аналізів хворих на ковід у святкові та вихідні дні. 
- Гришковець В.М., Башинський В.І. - забезпечити роботу комунальних 

підприємств на період новорічних свят та організувати їх роботу у вихідні дні та 

святкові дн; узгодити з громадським формуванням по охороні громадського 
порядку графік патрулювань на території ОТГ з метою  забезпечення  громадського 

порядку у вихідні та святкові дні; щоденно надавати інформацію щодо стану доріг  
та про роботу комунальних підприємств у вихідні та святкові дні. 

- Виконавчому комітету ради підготувати звернення до представників 

усіх релігійних конфесій, що діють на території ОТГ, з проханням обмежити 
проведення релігійних заходів на період різдвяних та новорічних свят та в період 
локдауну. 

- Редчиць  О.П. розробити та надати маршрути по прочистці доріг на 
випадок ожеледиці, та  надіслати до відома автомобільним службам. 

- Кисіль В.Л., Дєдух І.М. забезпечити чергування  в приміщенні міської ради  
до закінчення локдауну. 
 

ПО ДРУГОМУПИТАННЮ СЛУХАЛИ: 
1. Першко О.М.,  яка довела до відома членів комісії лист ОДА №4148 від 

16.12.2020р. щодо протокольного рішення за результатами селекторної 
наради; 

2. Про лист  ДСНС у Житомирській області № 4192  від 21.12.2020р. щодо 

правил пожежної та техногенної безпеки; 
3. Протоколи комісій ТЕБ і НС ОДА №42 від 23.12.2020р.  та протокол РДА № 

35 від 14.12.2020р. 

 
  

ВИРІШИЛИ: Інформацію щодо зачитаних документів взяти до відома. 
 
ГОЛОСУВАЛИ: «за-12», «проти» – 0, «утримались» – 0, «не голосували» - 0. 

Рішення прийняті 
 

 
Голова комісії, 
Овруцький міський голова                                                              Іван КОРУД 

 
 

 


